
Ndarja në salla për provimin e lëndës 

 “Statistikë e Zbatuar ” Dega Administrim Biznes 

Data 13.06.2022, Ora 08:30 

 

Grupi Salla  
B201+1/2 B203 (nr.1-15 ) A301 
1/2 B203 (nr.16 -29)+ B202  A205 
B204+1/2 B205 (nr.1-14 ) A204 
1/2 B205 (nr.15-27)+ B206  A203 
B207+1/2 B208 (nr.1-13 ) A202 
1/2 B208 (nr.14-26)+ B209  A102 
B210+1/2 B211 (nr.1-13 ) A101 
1/2 B211(nr.14 -27)+ B212  A201 
B214+1/2 B213 (nr.1-12) A103 
1/2 B213(nr.13-27)+ 
Perserites/Mbartes Te gjitha 
grupet me vit fillimi  deri ne 2018 + 
Part time 

A104 

Perserites/Mbartes-Grupet 
B201-B207 , viti i fillimit 2019  

B305 

Perserites/Mbartes- Grupet 
B208-B215 , viti i fillimit 2019 

B306 

Mbartes dhe Perserites Anglisht ( Biznes)   – te 
paraqiten ne oren 11.00 ne sallen B405 
 


